
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

海上輸送 陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

Ｒ4.9.8
壱岐・対馬フェ
リー㈱

6330002000488
一般競争入札

(総合評価なし）
9,130,000 7,590,000 83.13%

海上輸送ほか１
件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

Ｒ4.9.14
壱岐・対馬フェ
リー㈱

6330002000488
一般競争入札

(総合評価なし）
34,650,000 28,765,000 83.01%

２３ｔフォーク
リフト等レンタ
ル

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

Ｒ4.9.16
㈱大庭産業大分営
業所

7290801004123
一般競争入札

(総合評価なし）
15,834,500 13,806,100 87.18%

部外技能訓練
（ドローン操縦
士）

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

Ｒ4.9.21 ㈱紙弘 3330001000830
一般競争入札

(総合評価なし）
9,075,000 8,085,000 89.09%

６ｆｔドライコ
ンテナ等レンタ
ル

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

Ｒ4.9.22
㈱ジャカコン西日
本

8360001001078
一般競争入札

(総合評価なし）
9,898,240 9,826,740 99.27%

導電性カラー
マットテーブル
用ほか220件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
九曜　吉輝
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

Ｒ4.9.27 ㈱オフィス松本 7330001007896
一般競争入札

(総合評価なし）
2,916,415 2,735,491 93.79%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

単価契約

単価契約

単価契約

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
法人番号 予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
法人番号 予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
法人番号


